Pré-Assemblela Geral Extraordinária e Ordinária 
PA 11 - São Luis.lMA (Renascença) 

Edital de Convocaçlo 

O Presidente do Conselho de Adminlstraçâo da Cooperativa de Crédito Centro Leste 
Norte Maranhense - Sicoob Centroleste, no uso das atnbuições que lhe confere o Estatuto 
Social. convoca os 925 (Novecentos e Vinte e Cinco) assooados do PA 11, em condições 
de votar, para se reunirem em Pré-Assembleia Geral ecreorcmana e Ordmãria, a ser 
realizada no dia 03 de abnl de 2023 às 10h00, com a presença de no mlnimo 10 (dez) dos 
assooados. em terceira convocação, para dehberar sobre os seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia